



ประกาศเทศบาลตำบลริมเหนือ
เรื่อง ราคากลางโครงการติดตั้งระบบกระจายเสียงตามสายของเทศบาลตำบลริมเหนือ
อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญ ว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ รัฐสภาได้ตราพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ โดยในมาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่งได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ นั้น

เทศบาลตำบลริมเหนือ ดำเนินการจัดทำราคากลางโครงการติดตั้งระบบกระจายเสียงตามสายของเทศบาลตำบลริมเหนือ เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอเปิดเผยราคาสัมพันธ์ เพื่อให้ทราบโดยทั่วกัน ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓ เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

ร้อยตำรวจตรี

(สุภาพ ยะมะโน)

นายกเทศมนตรีตำบลริมเหนือ

สรุปผลราคากลาง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ติดตั้งระบบกระจายเสียงตามสาย ในพื้นที่ของเทศบาลตำบลริมเหนือ จำนวน 4 จุด บริเวณพื้นที่ หมู่ที่ 1 บ้านเหมืองผ่า ,หมู่ที่ 2 บ้านท้องผาย , หมู่ที่ 3 บ้านห้วยดง

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลริมเหนือ

หมู่ที่ 1 บ้านเหมืองผ่า ,หมู่ที่ 2 บ้านท้องผาย และหมู่ที่ 3 บ้านห้วยดง ตำบลริมเหนือ อำเภอแม่อริม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ประมาณการ วันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน(บาท)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ระบบกระจายเสียงตามสาย ภายในเขต เทศบาลตำบลริมเหนือ (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม+ค่าแรง)	497,800.00	497,800.00	
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....% เงินประกันผลงานหัก.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%			
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ คิดเป็นเงินประมาณ		- 497,800.00 497,800.00	
(ตัวอักษร) สีสันเก้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน				

ขนาดพื้นที่	1.0	งาน
เฉลี่ยราคาประมาณ	497,800.00	บาท/งาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



เห็นชอบ

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายดวงเด่น ศรีบุรี)

(นางนงนุช เครือศรี)

ปลัดเทศบาลตำบลริมเหนือ

ลงชื่อ



กรรมการ

ลงชื่อ ร้อยตำรวจตรี



เห็นชอบ

(นายพนพล พรหมขาว)

(สุภาพ ยะมะโน)

ลงชื่อ



กรรมการ

นายกเทศมนตรีตำบลริมเหนือ

(นางสาวสุปรียา พูลหาจักร์)

ราคากลาง

แบบ พร.4 แผ่นที่

1

ติดตั้งระบบกระจายเสียงตามสาย ในพื้นที่ของเทศบาลตำบลริมเหนือ จำนวน 4 จุด บริเวณพื้นที่ หมู่ที่ 1 บ้านเหมืองผั่ว ,หมู่ที่ 2 บ้านท้องผ่าย , หมู่ที่ 3 บ้านหัวดง

หมู่ที่ 1 บ้านเหมืองผั่ว ,หมู่ที่ 2 บ้านท้องผ่าย และหมู่ที่ 3 บ้านหัวดง ตำบลริมเหนือ อำเภอแม่ริม

ประมาณการ วันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		ยอดรวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	ระบบประกาศเสียงตามสายเครือข่ายไอพี ภายในเขตเทศบาลตำบลริมเหนือ รายละเอียด						
	- เครื่องขยายสัญญาณเสียง 1000 วัตต์น มี Line 100 V	3.00	เครื่อง	23,000.00	69,000.00	69,000.00	
	- เครื่องผสมสัญญาณเสียง MIXER ขนาดไม่น้อยกว่า 10 ช่อง	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	10,500.00	
	- ลำโพงฮอร์น ขนาดไม่น้อยกว่า 30 วัตต์	50.00	ชุด	2,500.00	125,000.00	125,000.00	
	- เครื่องรับสัญญาณเสียงผ่านเครือข่ายไอพี IP Audio device designed	4.00	ชุด	13,500.00	54,000.00	54,000.00	
	- ไมค์ประกาศแบบตั้งโต๊ะ มีปุ่มเสียงพูด/ระฆัง	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	ยอดยกไป				261,000.00	261,000.00	261,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นางนงนุช เครือศรี)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายพนพล พรหมขาว)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวสุปรียา พูลทาจักร)

เห็นชอบ



(นายดวงเด่น ศรีบุรี)

ปลัดเทศบาลตำบลริมเหนือ

ลงชื่อ ร้อยตำรวจตรี



เห็นชอบ

(สุภาพ ยะมะโน)

นายกเทศมนตรีตำบลริมเหนือ

ราคากลาง

แบบ พร.4 แผ่นที่

2

ติดตั้งระบบกระจายเสียงตามสาย ในพื้นที่ของเทศบาลตำบลริมเหนือ จำนวน 4 จุด บริเวณพื้นที่ หมู่ที่ 1 บ้านเหมืองผา ,หมู่ที่ 2 บ้านท้องผาย , หมู่ที่ 3 บ้านหัวดง

หมู่ที่ 1 บ้านเหมืองผา ,หมู่ที่ 2 บ้านท้องผาย และหมู่ที่ 3 บ้านหัวดง ตำบลริมเหนือ อำเภอแมริ่ม

ประมาณการ วันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ประมาณราคาโดย กองช่างเทศบาลตำบลริมเหนือ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		ยอดรวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา				261,000.00	261,000.00	
	- เครื่องเล่น ดีวีดี DVD player + USB	1.00	ชุด	1,900.00	1,900.00	1,900.00	
	- อุปกรณ์กระจายสัญญาณ Switch HUB 16 PORT 10/100/1000	1.00	ชุด	2,400.00	2,400.00	2,400.00	
	- เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 1000 VA	1.00	ชุด	5,700.00	5,700.00	5,700.00	
	- เครื่องจ่ายแรงดันไฟฟ้าแบบไล่ระดับ	3.00	ชุด	12,500.00	37,500.00	37,500.00	
	- อุปกรณ์แปลงสัญญาณไฟเบอร์ออฟติก (Media Convertot)	6.00	ชุด	1,500.00	9,000.00	9,000.00	
	- ตู้สำหรับจัดเก็บอุปกรณ์ ขนาด 15U	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	9,500.00	
	ยอดยกไป				327,000.00	327,000.00	327,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นางนงนุช เครือศรี)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายพนพล พรหมขาว)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวสุปรียา พูลทาจักร์)

เห็นชอบ

(นายดวงเด่น ศรีบุรี)

ปลัดเทศบาลตำบลริมเหนือ

ลงชื่อ ร้อยตำรวจตรี



เห็นชอบ

(สุภาพ ยะมะโน)

นายกเทศมนตรีตำบลริมเหนือ

ราคากลาง

แบบ พร.4 แผ่นที่

3

ติดตั้งระบบกระจายเสียงตามสาย ในพื้นที่ของเทศบาลตำบลริมเหนือ จำนวน 4 จุด บริเวณพื้นที่ หมู่ที่ 1 บ้านเหมืองผ่า ,หมู่ที่ 2 บ้านท้องผ่าย , หมู่ที่ 3 บ้านหัวดง

หมู่ที่ 1 บ้านเหมืองผ่า ,หมู่ที่ 2 บ้านท้องผ่าย และหมู่ที่ 3 บ้านหัวดง ตำบลริมเหนือ อำเภอแม่ริม

ประมาณการ วันที่ 25 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

ประมาณราคาโดย กองช่างเทศบาลตำบลริมเหนือ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		ยอดรวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน		
	ยอดยกมา				327,000.00	327,000.00	
	- ตู้สำหรับจัดเก็บอุปกรณ์ OUTDOOR ขนาด 9U	3.00	ชุด	6,500.00	19,500.00	19,500.00	
	- สายดรอปไวต์ Drop wire cable with messenger 0.9	7,600.00	เมตร	13.00	98,800.00	98,800.00	
	- เสไฟฟ้า ขนาดยาว 6.0 เมตร	3.00	ต้น	6,500.00	19,500.00	19,500.00	
	- ค่าแรงดำเนินการ จัดหาและติดตั้งระบบโครงข่ายสายนำสัญญาณและติดตั้งอุปกรณ์	1.00	งาน	33,000.00	33,000.00	33,000.00	
	(ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน)						
	รวมวัสดุและค่าดำเนินการ				497,800.00	497,800.00	497,800.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



เห็นชอบ

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายดวงเด่น ศรีบุรี)

(นางนงนุช เครือศรี)

ปลัดเทศบาลตำบลริมเหนือ

ลงชื่อ



กรรมการ

ลงชื่อ ร้อยตำรวจตรี



เห็นชอบ

(นายพนพล พรหมขาว)

(สุภาพ ยะมะโน)

ลงชื่อ



กรรมการ

นายกเทศมนตรีตำบลริมเหนือ

(นางสาวสุปรียา พูลหาจกร)